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UNIWERSYTECKI
SZPITAL KLINICZNY

WE WROCLAWIU

Jestesmy po to, zeby leczy(, ksztalcic i rozwijaé wiedzg medyczng

UNIWERSYTECKI SZPITAL KLINICZNY WE WROCLAWIU
50-556 Wroctaw, ul. Borowska 213, NIP 898-181-68-56
kancelaria: tel. (71) 733 12 00, fax (71) 733 12 09, e-mail kancelaria@usk.wroc.pl; www.usk.wroc.pl





Sygn. USK/DZP/PN-50/2017
                                                   
   

  
Wrocław, 2017-06-21
Do wszystkich Wykonawców (2)

Zamawiający na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych - dogrywka znak sprawy USK/DZP/PN-50/2017
  dla:

	Lp.
	Numer pozycji
	Kwota brutto

	1. 
	Pakiet nr 1 podpakiet 14
	286 848,00

	2. 
	Pakiet nr 6 podpakiet 1 pozycja 209
	8 505,00


oferta firmy:

Asclepios S.A. 
Ul. Hubska 44
50-502 Wrocław


Uzasadnienie wyboru: Wyżej wymieniony Wykonawca złożył najkorzystniejszą, niepodlagającą odrzuceniu ofertę i spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla poszczególnych zadań.



dla:

	Lp.
	Numer pozycji
	Kwota brutto

	1. 
	Pakiet nr 6 podpakiet 1 pozycja 8
	19 110,04

	2. 
	Pakiet nr 6 podpakiet 1 pozycja 41
	24 948,00

	3. 
	Pakiet nr 16 podpakiet 24
	2 889,22

	4. 
	Pakiet nr 20 pozycja 3
	172,37


oferta firmy:

Farmacol S.A. i Farmacol-Logistyka Sp. z o.o.
ul. Rzepakowa 2
40-541 Katowice


Uzasadnienie wyboru: Wyżej wymieniony Wykonawca złożył najkorzystniejszą, niepodlagającą odrzuceniu ofertę i spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla poszczególnych zadań.



dla:

	Lp.
	Numer pozycji
	Kwota brutto

	1. 
	Pakiet nr 6 podpakiet 1 pozycja 88
	27 648,00


oferta firmy:

Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o.
Al. Jerozolimskie 134
02-305 Warszawa


Uzasadnienie wyboru: Wyżej wymieniony Wykonawca złożył najkorzystniejszą, niepodlagającą odrzuceniu ofertę i spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla poszczególnych zadań.


dla:

	Lp.
	Numer pozycji
	Kwota brutto

	1. 
	Pakiet nr 6 podpakiet 1 pozycja 187
	999,00

	2. 
	Pakiet nr 16 podpakiet 16
	12 792,60

	3. 
	Pakiet nr 20 pozycja 9
	1 194,48


oferta firmy:

Salus International Sp. z o.o.
ul. Pułaskiego 9
40-273 Katowice

Uzasadnienie wyboru: Wyżej wymieniony Wykonawca złożył najkorzystniejszą, niepodlagającą odrzuceniu ofertę i spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla poszczególnych zadań.



Oferty odrzucone:  BRAK
Wykonawcy wykluczeni: BRAK



Punktacja przyznana firmom:

	Nr 
oferty
	Nazwa firmy
	Numer zadania
	Wartość

brutto
	Termin dostawy
	Liczba punktów

w kryterium 

cena
	Liczba punktów

w kryterium

termin dostawy
	Suma

punktów

	1/
	Asclepios S.A. 
Ul. Hubska 44
50-502 Wrocław
	Pakiet nr 1 podpakiet 14
	286 848,00
	24,00
	60,00
	40,00
	100,00

	
	
	Pakiet nr 6 podpakiet 1 pozycja 41
	25 941,60
	24,00
	57,70
	40,00
	97,70

	
	
	Pakiet nr 6 podpakiet 1 pozycja 209
	8 505,00
	24,00
	60,00
	40,00
	100,00

	
	
	Pakiet nr 16 podpakiet 16
	13 240,29
	24,00
	57,97
	40,00
	97,97

	5/
	Farmacol S.A. i Farmacol-Logistyka Sp. z o.o.
ul. Rzepakowa 2
40-541 Katowice
	Pakiet nr 6 podpakiet 1 pozycja 8
	19 110,04
	24,00
	60,00
	40,00
	100,00

	
	
	Pakiet nr 6 podpakiet 1 pozycja 41
	24 948,00
	24,00
	60,00
	40,00
	100,00

	
	
	Pakiet nr 16 podpakiet 24
	2 889,22
	24,00
	60,00
	40,00
	100,00

	
	
	Pakiet nr 20 pozycja 3
	172,37
	24,00
	60,00
	40,00
	100,00

	6/
	Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o.
Al. Jerozolimskie 134
02-305 Warszawa
	Pakiet nr 6 podpakiet 1 pozycja 88
	27 648,00
	24,00
	60,00
	40,00
	100,00

	12/
	PGF Urtica Sp. z o.o. 
Ul. Krzemieniecka 120
54-613 Wrocław wraz z PGF S.A.
ul. Zbąszyńska 3
91-342 Łódź
	Pakiet nr 6 podpakiet 1 pozycja 41
	25 164,00
	24,00
	59,48
	40,00
	99,48

	
	
	Pakiet nr 16 podpakiet 16
	12 804,91
	24,00
	59,94
	40,00
	99,94

	
	
	Pakiet nr 20 pozycja 3
	173,23
	24,00
	59,70
	40,00
	99,70

	13/
	Salus International Sp. z o.o.
ul. Pułaskiego 9
40-273 Katowice
	Pakiet nr 6 podpakiet 1 pozycja 41
	24 969,60
	24,00
	59,95
	40,00
	99,95

	
	
	Pakiet nr 6 podpakiet 1 pozycja 88
	38 430,72
	24,00
	43,17
	40,00
	83,17

	
	
	Pakiet nr 6 podpakiet 1 pozycja 187
	999,00
	24,00
	60,00
	40,00
	100,00

	
	
	Pakiet nr 16 podpakiet 16
	12 792,60
	24,00
	60,00
	40,00
	100,00

	
	
	Pakiet nr 20 pozycja 3
	174,10
	24,00
	59,40
	40,00
	99,40

	
	
	Pakiet nr 20 pozycja 9
	1 194,48
	24,00
	60,00
	40,00
	100,00

	14/
	Tramco Sp. z o.o.
Wolskie, ul. Wolska 14
05-860 Płochocin
	Pakiet nr 6 podpakiet 1 pozycja 88
	37 324,80
	24,00
	44,44
	40,00
	84,44


Zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego zos1tanie zawarta w terminie ustawowym zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 1 ustawy Pzp   - 03.07.2017 r.
WYNIK DOSTĘPNY NA STRONIE:  www.usk.wroc.pl
Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu
Magda Jellin

Kierownik Działu Zamówień Publicznych

